

## Lucrari de reparatie a drumurilor din s. Ruseni

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 624 668,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Cocorilor L=590m, b=3m, S=1770m2, Hgr=12cm</b>				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	2,0000	259,52 0,00	519,04 0,00
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 770,0000	3,96 3,24	7 007,08 5 738,34
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,8850	1 848,29 0,00	1 635,74 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	212,4000	515,29 51,87	109 448,11 11 017,61
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,1800	296,96 0,00	350,41 0,00
		<i>Total</i>	lei			118 960,38
		<b>Total str. Cocorilor L=590m, b=3m, S=1770m2, Hgr=12cm Inklusiv salariu</b>				<b>118 960,38 16 755,95</b>
		<b>2. str. 1 Mai L=185m, b=3m,</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>S=555m2, Hgr=12cm</b>				
6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	555,0000	3,96 3,24	2 197,13 1 799,31
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2775	1 848,36 0,00	512,92 0,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	66,6000	515,29 51,87	34 318,48 3 454,68
9	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,3700	296,97 0,00	109,88 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 138,41
		<b>Total str. 1 Mai L=185m, b=3m, S=555m2, Hgr=12cm Inclusiv salariu</b>				<b>37 138,41 5 253,99</b>
		<b>3. str. 9 Mai L=245m, b=3m, S=735m2, Hgr=12cm</b>				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	735,0000	3,96 3,24	2 909,72 2 382,87
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3675	1 848,35 0,00	679,27 0,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	88,2000	515,29 51,87	45 448,78 4 575,11
13	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,4900	296,96 0,00	145,51 0,00
		<i>Total</i>	lei			49 183,28
		<b>Total str. 9 Mai L=245m, b=3m, S=735m2, Hgr=12cm Inclusiv salariu</b>				<b>49 183,28 6 957,98</b>
		<b>4. str. Codrului L=360m, b=3m, S=1080m2, Hgr=12cm</b>				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 080,0000	3,96 3,24	4 275,50 3 501,36

1	2	3	4	5	6	7
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,5400	1 848,31 0,00	998,09 0,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	129,6000	515,29 51,87	66 781,90 6 722,61
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,7200	296,96 0,00	213,81 0,00
		<i>Total</i>	lei			72 269,30
		<b>Total str. Codrului L=360m, b=3m, S=1080m2, Hgr=12cm Inclusiv salariu</b>				<b>72 269,30 10 223,97</b>
		<b>5. str. Lipsa L=260m, b=3m, S=780m2, Hgr=12cm</b>				
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	780,0000	3,96 3,24	3 087,86 2 528,76
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3900	1 848,31 0,00	720,84 0,00
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	93,6000	515,29 51,87	48 231,36 4 855,22
21	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,5200	296,96 0,00	154,42 0,00
		<i>Total</i>	lei			52 194,48
		<b>Total str. Lipsa L=260m, b=3m, S=780m2, Hgr=12cm Inclusiv salariu</b>				<b>52 194,48 7 383,98</b>
		<b>6. str. V. Alexandri L=230m, b=3m, S=690m2, Hgr=12cm</b>				
22	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	690,0000	3,96 3,24	2 731,57 2 236,98
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3450	1 848,23 0,00	637,64 0,00
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	82,8000	515,29	42 666,20

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire			51,87	4 295,00
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,4600	296,96 0,00	136,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			46 172,01
		<b>Total str. V. Alexandri L=230m, b=3m, S=690m2, Hgr=12cm Inklusiv salariu</b>				<b>46 172,01 6 531,98</b>
		<b>7. str-la Dacia L=135m, b=3m, S=405m2, Hgr=12cm</b>				
26	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	405,0000	3,96 3,24	1 603,31 1 313,01
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2025	1 848,25 0,00	374,27 0,00
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	48,6000	515,29 51,87	25 043,20 2 520,98
29	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,2700	296,96 0,00	80,18 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 100,96
		<b>Total str-la Dacia L=135m, b=3m, S=405m2, Hgr=12cm Inklusiv salariu</b>				<b>27 100,96 3 833,99</b>
		<b>8. str. Radion Cucereanu L=165m, b=3m, S=495m2, Hgr=12cm</b>				
30	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	495,0000	3,96 3,24	1 959,61 1 604,79
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2475	1 848,36 0,00	457,47 0,00
32	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	59,4000	515,29 51,87	30 608,38 3 081,20
33	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu	1 km	0,3300	296,97	98,00

1	2	3	4	5	6	7	
		autogreder			0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				33 123,46
		<b>Total str. Radion Cucereanu L=165m, b=3m, S=495m2, Hgr=12cm Inclusiv salariu</b>					<b>33 123,46 4 685,99</b>

		Total	lei	436 142,28
		Asigurarea sociala	24 %	14 790,68
		Total		450 932,96
		Cheltuieli de regie	11 %	49 602,63
		Total		500 535,59
		Beneficiu de deviz	4 %	20 021,42
		Total		520 557,01
		TVA	20 %	104 111,40
		TOTAL		624 668,41
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>624 668,41</b>
				<b>61 627,83</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a  
drumurilor din s. Ruseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 624 668,41 lei**

Intocmit in prețuri curente

№				Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	624,9600	64,84	40 522,41
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	325,5000	64,84	21 105,42
<b>Total manopera</b>						<b>61 627,83</b>

**Materiale:**

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	79,6824	215,00	17 131,72
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	992,1240	215,00	213 306,66
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	200,7684	214,00	42 964,43
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	195,3000	4,70	917,90
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>274 320,71</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,5172	512,00	1 288,81
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	53,6749	512,00	27 481,52
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	201,5496	333,33	67 182,53
4.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	2,0000	259,52	519,04
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	19,5300	190,57	3 721,84
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>100 193,74</b>

Total	lei	436 142,28
Asigurarea socială	24 %	14 790,68
Total		450 932,96
Cheltuieli de regie	11 %	49 602,63
Total		500 535,59
Beneficiu de deviz	4 %	20 021,42
Total		520 557,01
TVA	20 %	104 111,40
<b>TOTAL</b>		<b>624 668,41</b>

**Total deviz:**

**624 668,41**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrări de reparație a drumurilor din s.      Investitor Primaria Ruseni  
Ruseni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
---	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Cocorilor L=590m, b=3m, S=1770m2, Hgr=12cm</b>				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			259,52 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	259,52	259,52
		<i>Total</i>	lei			519,04
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,96 3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	512,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			7 007,08
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 848,29 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,00	1 848,29
		<i>Total</i>	lei			1 635,74
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			515,29 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	214,00	55,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	4,70	1,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
		<i>Total</i>	lei			109 448,11
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			296,96 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	512,00	296,96
		<i>Total</i>	lei			350,41
		<b>2. str. 1 Mai L=185m, b=3m, S=555m2, Hgr=12cm</b>				
6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,96 3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	512,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			2 197,13
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 848,36 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,00	1 848,36
		<i>Total</i>	lei			512,92
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			515,29 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	214,00	55,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	4,70	1,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
		<i>Total</i>	lei			34 318,48
9	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			296,97
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	512,00	296,97
		<i>Total</i>	lei			109,88
		<b>3. str. 9 Mai L=245m, b=3m, S=735m2, Hgr=12cm</b>				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,96
						3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	512,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			2 909,72
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 848,35
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,00	1 848,35
		<i>Total</i>	lei			679,27
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			515,29
						51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	214,00	55,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	4,70	1,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
		<i>Total</i>	lei			45 448,78
13	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			296,96
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	512,00	296,96
		<i>Total</i>	lei			145,51
		<b>4. str. Codrului L=360m, b=3m, S=1080m2, Hgr=12cm</b>				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,96
						3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	512,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			4 275,50
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 848,31
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,00	1 848,31
		<i>Total</i>	lei			998,09
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			515,29
						51,87



1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	214,00	55,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	4,70	1,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
		<i>Total</i>	lei			66 781,90
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			296,96 0,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	512,00	296,96
		<i>Total</i>	lei			213,81
		<b>5. str. Lipsa L=260m, b=3m, S=780m2, Hgr=12cm</b>				
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,96 3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	512,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			3 087,86
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 848,31 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,00	1 848,31
		<i>Total</i>	lei			720,84
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			515,29 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	214,00	55,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	4,70	1,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
		<i>Total</i>	lei			48 231,36
21	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			296,96 0,00
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	512,00	296,96
		<i>Total</i>	lei			154,42
		<b>6. str. V. Alexandri L=230m, b=3m, S=690m2, Hgr=12cm</b>				
22	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,96 3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	512,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			2 731,57
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 848,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,00	1 848,23
		<i>Total</i>	lei			637,64

1	2	3	4	5	6	7
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			515,29 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	214,00	55,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	4,70	1,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
		Total	lei			42 666,20
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			296,96 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	512,00	296,96
		Total	lei			136,60
		<b>7. str-la Dacia L=135m, b=3m, S=405m2, Hgr=12cm</b>				
26	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,96 3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	512,00	0,72
		Total	lei			1 603,31
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 848,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,00	1 848,25
		Total	lei			374,27
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			515,29 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	214,00	55,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	4,70	1,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
		Total	lei			25 043,20
29	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			296,96 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	512,00	296,96
		Total	lei			80,18
		<b>8. str. Radion Cucereanu L=165m, b=3m, S=495m2, Hgr=12cm</b>				
30	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,96 3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	512,00	0,72
		Total	lei			1 959,61
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 848,36 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,00	1 848,36
		<i>Total</i>	lei			457,47
32	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			515,29 ----- 51,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,84	51,87
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	214,00	55,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	215,00	21,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	215,00	273,05
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	4,70	1,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,57	4,76
		<i>Total</i>	lei			30 608,38
33	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			296,97 ----- 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	512,00	296,97
		<i>Total</i>	lei			98,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.